
Quarta-feira
3 de Abril de 2024
2 - Ano XII - Nº 2807 Lauro de Freitas

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKZGNENGQUQ5NKFFOTA5MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

  
 

 

PORTARIA SEMED Nº 70, DE 3 DE ABRIL DE 2024 

 

Dispõe sobre a designação dos membros da 

Comissão de Recebimento de Materiais/CRM, e dá 

outras providências. 

 

O SECRETÁRIO INTERINO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO 

DE FREITAS, no estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os membros da Comissão de Recebimento de Materiais/CRM, nos 

Temos da Lei nº 8.666/93: 

I - Membros Titulares: 

a) José Carlos de Matos Caribé - Matrícula nº 82452; 

b) Claudênia Araújo Paz - Matrícula nº 93894-2; 

c) João Ricardo Gomes do Carmo - Matrícula nº 108983-1. 

II - Membros Suplentes: 

a) Lucas Vital Souza de Oliveira - Matrícula nº 109211-3; 

b) Melvin de Jesus Brito - Matrícula nº 109227-2; 

c) Hamilton Correia Maia Júnior - Matrícula nº 079754-8. 

d)  

Parágrafo Único. A Comissão será presidida pelo servidor José Carlos de Matos 

Caribé. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Lauro de Freitas, 3 de abril de 2024. 

 

Vitor de Castro Veiga 

Secretário Municipal de Educação Interino 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Antonio Jorge de Oliveira Birne 

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 


